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新商品

測定範囲（mm）

1～15

1～15

1～15

1～15

品　　番

TPG-800GKD

TPG-800KD

TPG-800WKD

TPG-700AKD

色

蓄光

黒

白

－

材　　質

ポリカーボネート

ポリカーボネート

ポリカーボネート

ステンレス焼入鋼

品　　　　名

プラスチックテーパーゲージ 蓄光 快段目盛

プラスチックテーパーゲージ 快段目盛

プラスチックテーパーゲージ 快段目盛

テーパーゲージ 快段目盛

プラスチックテーパーゲージ 快段目盛 TPG-800KD・TPG-800WKD

プラスチックテーパーゲージ 蓄光 快段目盛 TPG-800GKD

全長（mm）

158  

158  

158  

 148.5

幅（mm）

19

19

19

17

質量（g）

5

5

5

10

器差（mm）

 ±0.2 

 ±0.2 

 ±0.2 

  ±0.05

目量（mm）

0.1

0.1

0.1

0.1

測定板厚（mm）

1.4

1.4

1.4

1.0

 

入数

10

10

10

10

JAN（4975846）

680043

679955

680116

679948

■ミゾ、隙間、穴径等の測定に
■新設計の階段状目盛で読み違えを防ぎます。
■パイプに隠れても見やすい0.2mm点目盛
■対象物を傷つけにくいプラスチック製（TPG-800GKD・TPG-800KD・TPG-800WKD）
■携帯に便利なクリップ形状スリット付（TPG-800GKD・TPG-800KD・TPG-800WKD）

テーパーゲージ 快段目盛 TPG-700AKD

　●信頼の器差±0.05mm
　●裏面：長さ目盛・丸穴専用換算表
　●長さ測定範囲：0～ 120mm
　●長さ測定目量：1mm

■太陽光や照明光をエネルギーとして蓄え、徐々に光を放つ蓄光タイプ

■傷つけにくいプラスチックテーパーゲージに白が新登場!

■丈夫なステンレス製

蓄光蓄光タイプ登場蓄光タイプ登場

暗い場所でも

目盛が読み取りやすい

暗い場所でも

目盛が読み取りやすい

■本体の板厚は、２.５mmですが、
側面のＲ形状により、測定板厚は
１.４mmと同じ換算になります。

■内径専用換算表（板厚1.4mm用）
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